
 

６ 観 議 第 34 1 号 

令和６年 11 月 11 日 

 

 

観音寺市長　佐　伯　明　浩　様 

 

 

観音寺市議会議長　大　矢　一　夫　　　 

 

 

地域おこし協力隊事業継続に向けた提言について 

 

 

日頃より市政発展のため、御尽力いただき、感謝申し上げます。 

さて、本市議会では、総務常任委員会において、「本市における地域おこし協力隊制

度の運用状況及び事業評価」というテーマについて所管事務調査を実施してまいりま

した。 

この度、調査の結果として別紙のとおり提言がまとまったため、観音寺市議会会議

規則第 11条の規定に基づき、提出いたします。 

本市における当該施策の充実のため、本提言を活用いただきますようお願い申し上

げます。


